1

2022年８月 10日

各 位

第 14 回世界脳卒中学会での TREASURE 試験結果発表のお知らせ

2022 年 10 月 26 日から 29 日までシンガポールで開催される第 14 回世界脳卒中学会

（14th WORLD STROKE CONGRESS）において、当社が日本国内で実施した脳梗塞急性

期を対象とした臨床試験（TREASURE 試験）の結果が、学会初日のプレナリーセッショ

ンにて発表されますのでお知らせ致します。

日時：2022 年 10 月 26 日 18:00-18:10(現地時間)

Plenary 01: Awards and Late Breaking

タイトル：RESULTS OF THE TREATMENT EVALUATION OF ACUTE STROKE

USING REGENERATIVE CELLS (TREASURE) CLINICAL TRIAL

発表者：長内 俊也（医学博士：北海道大学脳神経外科講師）

場所：Suntec Singapore Convention & Exhibition Center

学会 URL： https://worldstrokecongress.org/

TREASURE 試験について

日本国内において脳梗塞急性期を対象とした体性幹細胞再生医薬品 HLCM051 の有効

性及び安全性を検討するプラセボ対照二重盲検第Ⅱ／Ⅲ相試験です（治験調整医師：北海

道大学総長 寳金清博先生）。HLCM051 は、ヘリオスの日本国内における体性幹細胞再生

医薬品の開発パイプラインです。

本件に関するお問合せ先

IR・財務経理部 ir@healios.jp

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代表者名 代表執行役社長 CEO 鍵 本 忠 尚

 （コード番号：  4 5 9 3  東証グロース）

https://cslide.ctimeetingtech.com/wsc22/attendee/confcal/show/session/294
https://worldstrokecongress.org/